2025 年 7 月 14 日
各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 岡田 知裕

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 経営企画室 柴田 大介

 （https://www.universal-777.com/contact/）

TRLEI 四半期業績のお知らせ（2025 年 12 月期第 2 四半期 速報値）

統 合 型 リ ゾ ー ト 施 設 「 オ カ ダ ・ マ ニ ラ 」 を 運 営 す る TIGER RESORT, LEISURE AND
ENTERTAINMENT, INC.（以下「TRLEI」といいます）の 2025 年 12 月期第 2 四半期業績（速報値）に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。なお、本お知らせにおける数値は速報値であるため、今

後修正される場合があります。

記

1. 第 2 四半期の業績について

2025 年 12 月期第 2 四半期におけるゲーミング収益は 7,100 百万フィリピン・ペソ（以下「ペソ」と

いいます）、非ゲーミング収益は 929 百万ペソとなりました。また、調整後 EBITDA は 1,151 百万ペソ

となりました。
累計業績においては、ゲーミング収益が 14,906 百万ペソ、非ゲーミング収益は 1,871 百万ペソとな

り、収益合計は 16,777 百万ペソとなりました。また、調整後 EBITDA は 2,930 百万ペソとなりました。

2. TRLEI 第 2 四半期業績（要約）

（単位：百万フィリピン・ペソ、1 ペソ＝約 2.56 円）

（参考）2024 年 12 月期第 2 四半期 2025 年 12 月期第 2 四半期

四半期実績 累計実績 四半期業績 累計業績

ゲーミング収益 8,835 17,612 7,100 14,906

VIP テーブルゲーム 2,902 5,489 2,291 4,065

マステーブルゲーム 2.967 5,924 2,029 5,069

ゲーミングマシン 2,967 6,199 2,780 5,772

非ゲーミング収益 1,004 1,974 929 1,871

収益合計 9,839 19,586 8,030 16,777

減価償却費 1,452 2,853 1.565 3,064

調整後 EBITDA 2,146 4,478 1,151 2,930

（注）詳細につきましては、「TRLEI 四半期業績（2025 年 12 月期第 2 四半期 速報値）」
（https://www.universal-777.co.jp/ir/library/quarterly/）をご参照ください。

以 上